CPronovost)

Souffleuses a neige

Manuel

de piéces



P-892 # série 85121640 2 85121684




P-892 #srie 85121640 2 85121684

Huméro _Qté. Nunéro _Qté.
Réf. Pikce  Description P-892 Réf. Pidce  Description P-892
1 ---- Chassis 40  std.  Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Iq + 4
2 8927  Attache supérieure écrou & rondelle de blocage
3 8005  Barres de coté du 3-points 41  std.  Boulon 5/8" WC x 1 1/2* 1g + 1
4 8935  Attache inférieure gauche rondelle de blocage
5 8004  Goupille Cat. no. 1 &2 42 8011  Palier a bride de fonte 1 1/4" 1
6 9226  Arbre de la prise de force
T 8936  Attache inférieur droite 1 | | e
§ 6316  Boite d'engrenage (7279 1 3/4" - r.)
9 8923  Chaine d'entrainement no.80 x 75"
10 9305  Arbre de commande Souffleuses 3 neige P-892 avec numéro de série avant
11~ 8009  Coussinet de laiton 85121640
12 9294  Pignon et plaque de cisaillement
13 8035  Plaque de retenue 6 9200  Arbre de la prise de force |
14 8924  Garde chaine 8§ 9229  Boite d'engrenage HA40 (2" rond) 1
15 8034-D Patin droit 10 9295  Arbre de commande 1

—

8034-G Patin qauche

8930  Tendeur de chaine

8937  Couteau

9287  Pignon du tendeur de chaine
8926  Panne

8030  Clavette

8925  Garde chaine

9217 Palier i bride de fonte 1 1/2°
9281  Roue i dents no, 80

8922  Vis sans fin assemblée

8022  Chute ajustable

B PO RS RO RO RO P e e e O
A i Ll D P D WD OO =d On
L e el e e R i e e el e el e el T

26 8020  tube d'ajustement

21 8019  Tige d'ajustement

28 Std.  Boulon 5/8" NC x 2" lg + écrou &
rondelle de blocage

29 std.  Boulon 3/4" NC x 5" lg + écrou & |
rondelle de blocage

30 std.  Goupille & ressort 5/32° §

31 std.  Boulon 5/8" RC x 1* lg ¢ 8

rondelle de blocage

32 Std.  Boulon 5/8" HC x 4 1/2" lg + écrou 2
& rondelle de blocage

33 Std.  Boulon de cisaillement 5/16" NC 1
1 2" 1g + écrou & rond. de blocage

34 std.  Boulon & charrue 7/16" RC x 1 1/2° b
lg + écrou & rondelle de blocage

35  std.  Boulon 7/16" RC x 1" lg + écrou & 5
rondelle de blocage

36  Std.  Boulom 7/16" NC x 1 1/2* lg + écron 12
& rondelle de blocage

31 std.  Boulon 3/4" KC x 4" lg + écrou + 1
rondelle de blocage & rondelle
38 std.  Boulon 3/8" NC x 1" lg + rondelle 4
de blocage
39 std.  Boulon 1/2* WC x 1 1/2" lg + écrou 12
& rondelle de blocage N-1 = Hon illustré

S3-3



P-892TRC #srie 85121640 2 85121684




P-892TRC #srie 85121640 2 85121684

Huméro Qté Huméro Dté

Réf. Pidce  Description P-8921RC Réf, Pitce  Description P-§92TRC

1 =---- Chassis 41 std.  Boulon 7/16" WC x 1 1/2" lq + 4

2 8921  Attache supérieure écrou & rondelle de blocage

3 8036  Barres de coté du I-points 42 Std.  Goupille fendue 3/16° 2

4 8004  Goupille cat. mo. 1 & 2 43 Std.  Boulon 5/8" NC x 2° lg + écrou & 1

5 8935  Attache inférieure gauche rondelle de blocage

6 9226  Arbre de la prise de force 44  std.  Boulon 5/8" He 1 2" lg + écrou & 3

T 8936  Attache inférieur droite rondelle de blocage

§ 6316  Boite d'engremage (1279 x 1 3/4" r.) 45 8011  Palier a bride de fonte 1 1/4" 1

9 8923  chaine d'entrainement no.80" x 75°
10 9305  Arbre de commande

11 8009  Coussinet de laiton

12 8924  Garde-chaine

13 8034-D Patin droit

B-I  8034-G Patin gauche

Souffleuses a neige P-892TRC avec numéros de série avant

14 8930  Tendeur de chaine 85121640

15 8937  Couteau

16 9287  Pignon du tendeur de chaine 6 9200  Arbre de la prise de force |
17 8925  Garde-chaine 8 9229  Boite d'engrenage MA40 (2" rond) 1
18§ 8926  Panne 10 9295  Arbre de commande 1

19 8030  Clavette

20 9277  Palier & bride de fonte 1 1/2*

21 9281  Roue & dents no.80

22 8922  Vis sans fin assemblée

23 8022  Chute ajustable

24 8020  Tube d'ajustement

25 8019  Tige d'ajustement

26 8035  Plaque de retenue

21 8038  tambour rotatif

28 8037  Tige de commandement du tambour

29 9294  Ppignon et plaque de cisaillement

30 std.  Boulon 3/4" KC 1 5* lg + écrou &
rondelle de blocage

31  std.  Goupille & ressort 5/32°

32 std.  Boulon 5/8" WC x 1" lg + 8
rondelle de blocage

33 std.  Boulon 5/8" RC x 4 1/2" lg + écrou 2
& rondelle de blocage

34 8td.  Boulon de cisaillement 5/16* RC 1
1 2" 1g + écrou & rond. de blocage

35  std.  Boulon & charrue 7/16® NC x 1 1/2° b
lg + écrou & rondelle de blocage

36 Sstd.  Boulon 7/16" NC x 1" lg + écrou & 5
rondelle de blocage

37 std.  Boulon 7/16" NC x 1 1/2" lg + écrou 12
& rondelle de blocage

Pt e et b o b et e s e D b s e e e et e i b D B bt et et s e ) B b e

o

38 std.  Boulon 3/4" WC x 4" lg + écrou + 1
rondelle de blocage & rondelle
39 std.  Boulon 3/8" KC x 1" lg + rondelle 4
de blocage
40  std.  Boulon 1/2° RC x 1 1/2" lg + écrou 12
& rondelle de blocage N-I = Non illustré

S3-5



H-9298-A

Description

Cylindre

Chassis

Attache

Poulie

Attache de cable 1/4"

Boulon 7/16" NC x 2" lg + écrou
& rondelle de blocage

Cable 1/4" x 162"

Boulon 3/8" NC x 2" lg + écrou
& rondelle de blocage

Boulon 5/8" NC 3" 1lg + 2 écrous




MH-9298-50

10
11

12

Numéro
Piéces

8101
8102
Std -

8103

8104
std.

6266
8106

8107
8108
std.

MAG24001

Description

Tendeur

Chaine no. 50" x 63"

Boulon 5/8" NC x 3" 1lg + écrou
et rondelle de blocage
Garde-chaine

Plagque a souder sur chute ajustable
Boulon 7/16" NC x 2" + écrou

et rondelle de blocage

Pignon du tendeur de chaine no. 50
Roue a dents no. 50B13 x 1"

Espaceur

Chassis

Boulon 3/8" NC x 1" 1lg +
rondelle de blocage
Moteur " orbite "

S7-8

B =

[l 3]

QS

Opt.



# 9200

8 15 12 13 Il L1l 19 16 8 17

Numéro
Réf. Pieces Description oté.
1 9201 Fourche a désengagement 1
rapide assemblée
2 9202 Adapteur 1
3 8068 Barrure a fourche 1
4 9204 Fourche et plagque de cisaillement 1
5 9205 Bille 24
6 8071 Graisseur 1
7 9207 Boulon de cisaillement M12 x 65 mm 1
8 9208 Joint universel 2
11 9209 Fourche pour tube extérieur 1
12 9210 Barrure pour tube extérieur 1
13 9211 Tube extérieur 1
14 9212 Tube intérieur 1
15 9213 Barrure pour tube intérieur 1
16 9214 Fourche pour tube intérieur 1
17 9215 Fourche avec trou 2" 1
18 9216 Section d'arbre de commande, 1
cbté tracteur, sans protecteur
19 9217 Section d'arbre de commande, 1
cbté souffleur, sans protecteur
23 9218 Nylon de retenue 1
24 9219 Nylon de retenue 1
27 9220 Protecteur externe 1
28 9221 Protecteur interne 1
29 9222 Protecteur complet 1

S8-17



L2 3 456 7 8 4 12 13 I 1 19 —16 8 17 1

Réf. Piéces Description Qté.
1 9201 Fourche a désengagement 1
rapide assemblée
2 9202 Adapteur 1
3 8068 Barrure a fourche 1
4 9204 Fourche et plaque de cisaillement 1
5 9205 Bille 24
6 8071 Graisseur 1
7 9207 Boulon de cisaillement M12 x 65 mm 1
8 9208 Joint universel 2
11 9209 Fourche pour tube extérieur 1
12 9210 Barrure pour tube extérieur 1
13 9211 Tube extérieur 1
14 9212 Tube intérieur 1
15 9213 Barrure pour tube intérieur 1
16 9214 Fourche pour tube intérieur 1
17 9223 Fourche avec trou 1 3/4" rond 1
18 9216 Section d'arbre de commande, 1
co6té tracteur, sans protecteur
19 9380 Section d'arbre de commande, 1

coté souffleur, sans protecteur

23 9218 Nylon de retenue 1
24 9219 Nylon de retenue 1
27 9220 Protecteur externe 1
28 9221 Protecteur interne 1
29 9222 Protecteur complet 1

S8-22



6316 (t279)

Description Qté.
Bague d'étanchéité 52 x 85 x 10 1
Roulement 30209 : couronne 2
Roulement 30209 : cuvette 2
Manchon 1
Boulon hex. M10 x 22 16
Roulement 32209 : couronne 1
Cable d'épaisseur 2
Engrenage Z21 1
Garniture 2
Roulement 32209 : cuvette 1
Arbre de sortie 1 3/4" Z20 1
Clé B14 x 9 x 40 2
Arbre d'entrée 1 3/4" rond 1
Rondelle frein 1
Ecrou a encoche M40 x 1.5 1
Carter 1
Bouchon d'huile 3/8" gas 3
Protége poussiére 45 x 72 x 8 1
Anneau d'arrét 50 UNI 7435 1
Engrenage Z21 1
Cale d'épaisseur 2
Roulement 30210 : couronne i
Roulement 30210 : cuvette 1
Couvercle 1
Bague d'étanchéité 50 x 72 x 8" 1

$9-4



9229 maa0)

Numéro
Réf. Piéces Description Qté.
1 9230 Carter 1
2 9231 Moyeu 1
3 9232 Garniture 1
4 9233 Couvercle 2
5 9234 Arbre de fanne 1
6 9235 Arbre de cdté 1
7 9236 Espaceur 1
8 9237 Ecrou d'ajustement 2 1/4" - 18 UNS 1
9 9238 Ecrou d'ajustement 1 3/4" 18 UNS 1
10 9239 Engrenage 19 dents 1
11 std. Boulon 1/2" NC x 1 1/4" 1lg + 24
rondelle de blocage
12 9240 Bouchon 3/8" NPT 2
13 9241 Bouchon avec évent 1/8" NPT 1
14 9242 Réduit 3/8" - 1/8" 1
15 9243 Bague d'étanchéité no.471424 2
16 9244 Bague d'étanchéité no.417474 1
17 9245 Roulement a rouleau : couronne 2
no. LM 104949
18 9246 Roulement a rouleau : cuvette 2
no. LM 104912
19 9247 Clavette 3/8" x 1 1/2" 1lg 4
20 9248 Engrenage 19 dents 1
21 9249 Roulement & rouleau : couronne 2
no. 25580
22 9250 Roulement a rouleau : cuvette 4 2
no. 25520

SO-18



	#8512640 à #8512684
	Retour index général
	Retour index groupe 3
	P-892
	P-892TRC
	H-9298-A
	MH-9298--50
	9200 (T80)
	9226 (T80)
	6316 (T279)
	9229 (MA40)



